浦安市高洲地区高齢者福祉施設指定管理者選定等審査会議事要旨

１ 開催日時

令和７年 10 月６日（月）午前 10 時 45 分から午前 11 時 45 分

２ 開催場所

浦安市役所 10 階 協働会議室

３ 出席者

委員長：木村 洋志（副市長）

委 員：大塚委員（総務部長）、宇田川委員（財務部長）、並木委員（福祉部長）、

八田委員（福祉部次長）、竹森委員（高齢者福祉課長）、桒山委員（指定管

理者制度運営専門委員）

  事務局：佐々木、宮坂、高杉、藤部（高齢者福祉課）

４ 議事

 （１）財務状況の説明・報告

 （２）申請者のプレゼンテーション及びヒアリング

 （３）集計結果発表

５ 会議経過

（１）財務状況の説明・報告

  桒山委員より、申請者の財務状況について、施設を管理運営する十分な体力を

有していることが報告された。

 （２）申請者のプレゼンテーション及びヒアリング

   20 分間のプレゼンテーションを行った後、委員より 20 分間の質疑応答を行っ

た。各委員は申請者の提出書類、プレゼンテーション、ヒアリングの内容を、評価

基準に基づいて審査し、報告した。

 （３）集計結果発表

   集計結果により、社会福祉法人聖隷福祉事業団を候補者として選定した。